
入札･契約結果

令和3年6月2日

6 産業高等学校防球ネット増設工事

とび・土工・コンクリート（一般）

別所町地内 令和3年6月1日

令和3年8月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,416,000

明和建設㈱

¥4,367,000 ¥397,000

から まで

令和3年6月2日

¥3,963,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101047304

令和3年6月14日

指2 岸和田競輪場施設整備工事（解体その３）

解体

春木若松町地内 令和3年6月8日

令和3年10月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥51,001,000

岩出建設㈱

¥51,345,800 ¥4,667,800

から まで

令和3年6月14日

¥46,634,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 1120101036194

令和3年6月1日

11 岸和田競輪場施設整備工事に伴うガスメーター移設工事

管(ガス)

春木若松町地内 令和3年5月26日

令和3年7月30日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号の規定による。)

な　し

大阪瓦斯㈱　ネットワークカンパニー　南部導管部

¥1,093,400 ¥99,400

から まで

令和3年6月1日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120001077601

令和3年6月16日

希２ 岸和田競輪場施設整備工事（衛生設備その３）

管(衛生・希望型）

春木若松町地内 令和3年6月15日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,436,000

㈱杉原工業

¥11,324,500 ¥1,029,500

から まで

令和3年6月16日

¥10,295,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101036917

令和3年6月25日

上水希
２

野田町配水管布設替工事

管(衛生・希望型）

野田町地内 令和3年6月22日

令和3年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥36,350,000

㈲岸和田水道工業所

¥35,438,700 ¥3,221,700

から まで

令和3年6月25日

¥32,214,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120102020982

1/4



入札･契約結果

令和3年6月21日

10 岸和田競輪場施設整備工事（空調設備その３）

管(空調)

春木若松町地内 令和3年6月15日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,749,000

ｻﾝｺｰﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ㈱

¥8,723,000 ¥793,000

から まで

令和3年6月21日

¥7,856,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101038792

令和3年6月11日

9 松ヶ丘住宅外空家改修工事

建築

小松里町地内外 令和3年6月8日

令和3年9月10日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,881,000

石橋建設㈱

¥10,777,800 ¥979,800

から まで

令和3年6月11日

¥9,796,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101036176

令和3年6月18日

希１ 岸和田競輪場施設整備工事（電気設備その３）

電気（希望型）

春木若松町地内 令和3年6月15日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥38,019,000

㈱朝陽電機工業所

¥37,858,700 ¥3,441,700

から まで

令和3年6月18日

¥34,416,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101037144

令和3年6月1日

上水希
指１

畑町配水本管布設替工事

土木

畑町地内 令和3年5月28日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥131,910,000

櫻井工業㈱

¥130,170,700 ¥11,833,700

から まで

令和3年6月1日

¥118,333,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101036722

令和3年6月9日

下水１ 公共下水道第７工区汚水桝設置工事

土木

土生町地内 令和3年6月3日

令和3年12月15日

随意契約（地方公営企業法施行令第21条の14第1項第6号の規定による。）

¥2,170,000 な　し

㈱山本土建

¥2,310,000 ¥210,000

から まで

令和3年6月9日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101031298

2/4



入札･契約結果

令和3年6月2日

下水希
指１

公共下水道第４工区管渠布設工事

土木（指希望型）

岸之浦町地内 令和3年5月28日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥121,467,000

㈱ﾔﾉｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

¥119,793,300 ¥10,890,300

から まで

令和3年6月2日

¥108,890,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001137848

令和3年6月3日

希指１ 林道牛滝線災害復旧工事

土木（指希望型）

大沢町地内 令和3年5月28日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥102,180,000

㈱堀健

¥100,604,900 ¥9,145,900

から まで

令和3年6月3日

¥91,459,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101037599

令和3年6月30日

下水希
指２

公共下水道第２工区管渠布設工事

土木（指希望型）

内畑町地内 令和3年6月25日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥75,042,000

万洋開発㈱

¥73,628,500 ¥6,693,500

から まで

令和3年6月30日

¥66,927,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037654

令和3年6月10日

5 久米田山滝線道路舗装工事

舗装

岡山町地内他 令和3年6月4日

令和3年9月9日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,911,000

大平建設㈱

¥10,446,700 ¥949,700

から まで

令和3年6月10日

¥9,496,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037063

令和3年6月10日

8 新港木材３号線道路舗装工事（その１）

舗装

木材町地内 令和3年6月4日

令和3年9月17日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥20,527,000

津田建設㈱

¥19,819,800 ¥1,801,800

から まで

令和3年6月10日

¥18,018,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155

3/4



入札･契約結果

令和3年6月23日

12 市内一円道路維持修繕工事（その１）

舗装

市内一円 令和3年6月18日

令和3年9月17日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,157,000

東京建設㈱

¥6,828,800 ¥620,800

から まで

令和3年6月23日

¥6,207,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101039176

令和3年6月30日

下水希
指３

公共下水道第１工区管渠布設工事

土木（指希望型）

包近町地内 令和3年6月25日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥72,232,000

西照建設

¥44,242,000 ¥4,022,000

から まで

令和3年6月30日

¥63,987,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

(合併) (合併)

本件と合併入札を執行した工事 公共下水道第１工区管渠布設工事に伴う給配水管移設工事

（法人番号） －

令和3年6月30日

上水希
指２

公共下水道第１工区管渠布設工事に伴う給配水管移設工事

土木（指希望型）

包近町地内 令和3年6月25日

令和4年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥72,232,000

西照建設

¥26,144,800 ¥2,376,800

から まで

令和3年6月30日

¥63,987,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

(合併) (合併)

本件と合併入札を執行した工事 公共下水道第１工区管渠布設工事

（法人番号） －

4/4


